


–

 

 

 

 

 

 

 

 “ ”

 

 

 



 

 

 

 Ø

 

 

 

 Ø

 ”

 

 

“ ”

 

 

 

 

 

 

 

 

 



é ’ î é à

’ ’ – à

 

 

 

 

 

é

 é é à

’ é ê é ê

 é é ê

 à «  » é

 â é è  ç

â ’



 â ’ é é

é

 ’ é

é

é

 é é à

’ é ê é ê

 é é ê

 ’

’

é

 Ø à ’

é

 à ’

 é ’

’ é

 é

é

ô

 Ø à ’

é

 è ’é ” ’

 é ’

’ é

 é

é

’ ’ é

’ ’à é î é ’

é é ’ è é ’

’ é à

é ’ à é é é à

’é

ï é ’ «  » ’é

â ’ è

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



’

– ù

 

 

 

 

 

 ’

 ’

 “ ”

 



 ’ ’

 ’

 ’

 ’

 ’

 ’

’

 ’

 ’

 

 ’

’

 ” è

 ’

 

’ ’

’

’

’

’ “ ”

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ü

 

ü –

 

 

 

 

 

 ü

ü ü ä

ö

 ü ü ü ü ö

   „ “



 ü ü ü

ü

 ü ü

 

 ü

ü ü ä

ö

 ü ü ü ü ö

 ö

ö

 

ü ü

 ü

 ö

 

 

ü ü

 ”

 ö

 

ü ü β

ü

 

 

 

 

 

 

 

 

 



çã

çã çã çã

–

 

 

 

 

 

ã

 ã â í á

çã í á í á

 çã

 “ ”

 çã á ê á

çã â



 çã

á

 à

ã

 ã â í á

çã í á í á

 çã

 ç

ã

é

 ç Ø â í á

 

 ç

 

ã

é

 ç Ø â í á

 á ” ã

 ç

 

ã

é

á á

â á â

ó

ç “ ”

á á ó

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1
2

3
4

1
6

1
5

5

3
4

1
8

9
8

1
9

1
0

1
4

1
3

6
7

2
0

2
1

1

1
2

1
7



15 

 
 
ENGLISH 

Nº CODE DESCRIPTION Q 
1 7011555025 Screw DIN 7982 5,5x25 4 
2 21626R0007 Gland seal stopper 2 
3 00346R0012 Washer 2 
4 00346R0011 Gland seal joint  2 
5 00338R0001 Adhesive joint  2 
6 7221500060 O-ring 1 
7 43933R0003 Lens 1 
8 7014941018 Screw DIN CL81Z 4,1x18 8 
9 7011455025 Screw DIN 7981 5,5x25 4 

10 00346R0016 Reflector 1 
11 00360R0002 Lamp holder 1 
12 7013202010 Screw DIN 7985 M2x10 2 
13 7013102000 Nut DIN 934 M2 2 
14 00371 Halogen lamp 12 V 100 W 1 
15 21626R0005 Electrical cable 2,5m 2x1,5 1 
16 43933R0005 Nozzle base  1 
17 7011455032 Screw DIN 7981 5,5x32 1 
18 43933R0002 Projector crosshead 1 
19 43933R0001 Projector screen 1 
20 43933R0004 Face plate ring 1 

 
 
 
 
FRANÇAIS 

Nº. CODE DESCRIPTION Q 
1 7011555025 Vis DIN 7982 5,5x25 4 
2 21626R0007 Bouchon presse-étoupe 2 
3 00346R0012 Rondelle 2 
4 00346R0011 Joint presse-étoupe 2 
5 00338R0001 Joint adhesive 2 
6 7221500060 Joint torique 1 
7 43933R0003 Lente 1 
8 7014941018 Vis DIN CL81Z 4,1x18 8 
9 7011455025 Vis DIN 7981 5,5x25 4 

10 00346R0016 Réflecteur 1 
11 00360R0002 Porte-lampe 1 
12 7013202010 Vis DIN 7985 M2x10 2 
13 7013102000 Écrou DIN 934 M2 2 
14 00371 Lampe hallogène 12 V 100 W 1 
15 21626R0005 Câble 2x1,5 de 2,5m 1 
16 43933R0005 Base buse 1 
17 7011455032 Vis DIN 7981 5,5x32 1 
18 43933R0002 Croisillon  projecteur  1 
19 43933R0001 Écran projecteur 1 
20 43933R0004 Anneau enjoliveur 1 

 
 
 



16 

 
 
ESPAÑOL 

Nº.. CODE DESCRIPTION Q 
1 7011555025 Tornillo DIN 7982 5,5x25 4 
2 21626R0007 Tapon prentsaestopas 2 
3 00346R0012 Arandela  2 
4 00346R0011 Junta prensaestopas 2 
5 00338R0001 Junta adhesiva 2 
6 7221500060 Junta tórica 1 
7 43933R0003 Lente  1 
8 7014941018 Tornillo DIN CL81Z 4,1x18 8 
9 7011455025 Tornillo DIN 7981 5,5x25 4 

10 00346R0016 Reflector 1 
11 00360R0002 Portalamparas 1 
12 7013202010 Tornillo DIN 7985 M2x10 2 
13 7013102000 Tuerca DIN 934 M2 2 
14 00371 Lámpara holgena 12V 100W 1 
15 21626R0005 Cable 2x1,5 de 2,5m 1 
16 43933R0005 Base boquilla 1 
17 7011455032 Tornillo DIN 7981 5,5x32 1 
18 43933R0002 Cruceta proyector 1 
19 43933R0001 Pantalla proyector 1 
20 43933R0004 Embellecedor  1 

 
 
 
 
ITALIANO 

Nº CODICE DESCRIZIONE Q 
1 7011555025 Vite DIN 7982 5,5x25 4 
2 21626R0007 Coperchio premistoppa 2 
3 00346R0012 Rondella 2 
4 00346R0011 Guarnizione premistoppa 2 
5 00338R0001 Guarnizione adesivo 2 
6 7221500060 Guarnizione torica 1 
7 43933R0003 Lente 1 
8 7014941018 Vite DIN CL81Z 4,1x18 8 
9 7011455025 Vite DIN 7981 5,5x25 4 

10 00346R0016 Riflettore 1 
11 00360R0002 Portalampade 1 
12 7013202010 Vite DIN 7985 M2x10 2 
13 7013102000 Dado DIN 934 M2 2 
14 00371 Lampada alogena 12V 100W 1 
15 21626R0005 Cavo 2x1,5 di 2,5m 1 
16 43933R0005 Base egatore 1 
17 7011455032 Vite DIN 7981 5,5x32 1 
18 43933R0002 Crocetta proiettore 1 
19 43933R0001 Schermo proiettore 1 
20 43933R0004 Anello ornamentale 1 

 
 
 
 
 
 
 



17 

 
 
DEUTSCH 

Nº CODE DESCRIPTION Q 
1 7011555025 Schraube DIN 7982 5,5x25 4 
2 21626R0007 Deckel Stopfbuchse 2 
3 00346R0012 Scheibe 2 
4 00346R0011 Dichtung Stopfbuchse 2 
5 00338R0001 Klebedichtung 2 
6 7221500060 Rundringdichtung 1 
7 43933R0003 Linse 1 
8 7014941018 Schraube DIN CL81Z 4,1x18 8 
9 7011455025 Schraube DIN 7981 5,5x25 4 

10 00346R0016 Reflektor 1 
11 00360R0002 Lampenhalter 1 
12 7013202010 Schraube DIN 7985 M2x10 2 
13 7013102000 Mutter DIN 934 M2 2 
14 00371 Halogenlampe 12 V 100 W 1 
15 21626R0005 Elektrokabel 2x1,5x2500 1 
16 43933R0005 Anschlussstück 1 
17 7011455032 Schraube DIN 7981 5,5x32 1 
18 43933R0002 Halterungskreuz 1 
19 43933R0001 Hinterer Schirm für UWS 1 
20 43933R0004 AbdeckringOmbellecedor 1 

 
 
 
 
PORTUGUÊS 

Nº CODE DESCRIPTION Q 
1 7011555025 Parafuso DIN 7982 5,5x25 4 
2 21626R0007 Tampão prensa-estopas 2 
3 00346R0012 Anilha  2 
4 00346R0011 Junta prensa-estopas 2 
5 00338R0001 Junta adesiva 2 
6 7221500060 Junta torica 1 
7 43933R0003 Lente 1 
8 7014941018 Parafuso DIN CL81Z 4,1x18 8 
9 7011455025 Parafuso DIN 7981 5,5x25 4 

10 00346R0016 Reflector 1 
11 00360R0002 Porta-lâmpadas 1 
12 7013202010 Parafuso DIN 7985 A2 M-2x10 2 
13 7013102000 Porca DIN 934 M2 2 
14 00371 Lâmpada de halogéneo 12V 100W 1 
15 21626R0005 Cabo 2x1,5 de 2,5 m 1 
16 43933R0005 Base boca 1 
17 7011455032 Parafuso DIN 7981 5,5x32 1 
18 43933R0002 Cruceta suporte 1 
19 43933R0001 Tela projector 1 
20 43933R0004 Anel decorativo 1 

 
 



18 

~ 
70

0

  Ø 85 mm.

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Fig 1 

 
Fig 5 Fig 6 

 
Fig 3 Fig 4 

Fig 2 

Liner

Liner
Liner



19 

A B

 
 
 

 
Fig 7 

 
Fig 11 

 
Fig 12 

 
Fig 9 Fig 10 

Fig 8 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ø215 70




